den. 2 0 0 pro expensis et . . den. 28 
Item pro caligis, pipere, tela et 

ceteris pro honoribus hinc inde den. 9 5 0 
Item dedimus fabro civitatis pro 

clavis et aliis omnibus . . . den. 1 0 1 5 
Item pro seris et ligaminibus . . den. 60 

Feria sexta post Tiburtii (apr. 15.) 
-Petro carpentario den. 75 
Sociis duobus carpeutarii . . . den. 120 x) 
Jacobo den. 50 
Davidi den. 4 0 
Vigili den. 40 
Stabulario den. 4 0 
Fogil den. 2 5 
Item pro uno freno den. 50 
Item dietariis den. 24 
Item nunctio ad Cassam. . . . den. 1 0 0 
Item pro expeditione litterarum 1 flor. den. 1 5 0 

Feria sexta in vigilia Jeorgii (apr. 22.) 2) 
Petro carpentario den. 75 
Jacobo den. 5 0 
Davidi den. 4 0 
Vigili den. 4 0 
Stabulario den. 4 0 
Fogil den. 2 5 
Vigilibus qui tuor den. 2 0 0 
Item cursori Lewtschoviensi . . den. 24 
Item pro duobus duc.illis . . . den. 60 
Item vmb czwe ree . . . L . den. 24 
Item duobus vigilibus va lvae . . . den. 100 
Item pro carpentis den. 6 5 
Item carpentariis den. 191 
Item pro clavis deu. 36 
Item dietariis den- 4 2 
1 tem propinavimus liospitibus hinc 

inde L X X I P / g vini per . . . den. 8 

Item vmb latten 
Item tagw erg 
Ttem vmb delen 
Item pro equis Cassoviam c 

cessimus 
Item solvimus domino Baliczky 
Item pro expensis portant ibus. 
Item cursoribus hinc inde . . 
Item pro expensis familiarium Ba 

den. 3 6 
den. 66 
den. 5 0 

fl. 1 
flor. 4 3 0 

den. 1200 
deu. 116 

liezky - den. 3 0 5 
Item direximus sibi flor. auri 70 et sic nihil 

tenemur. 

Feria sexta post Marci ewar igehstae 
(apr. 29.) 

Petro carpentario den. 75 
den. 5 0 
den. 4 0 

Stabulario den. 4 0 
den. 4 0 3) 
den. 3 0 0 

Preconi den. 2 5 
Rormeyster den. 5 0 
Item pro czymmer den. 60 
Item pro pullis den. 4 2 

den. 165 
den. 144 

Item muratoribus ad rationem den. 1 0 0 
Item dietariis den. 16 
Item dietariis bey dem were . den. 7 2 
Item carpentariis den. 130 
Item uni carpentario den. 4 0 
Item uni cursori ad Cibinium . . den. 4 2 
Item cursori ad Cassam . . . . den. 5 0 
Item sculteto ad Eppries . . , . den. 5 0 0 
Item Andreae ad Cibinium . . . den. 2 0 0 
Item pro honore vini pintas XVII I . 

per 16 den. 

Feria sexta in die Johannis (máj. 6.) 
—Petro carpentario . . . . 

Jacobo 
Davidi 
Stabulario 
Vigili 
Sex vigilibus valvae . . . 
Preconi 
Rormeyster 
Item dominis pro expensis 

Epperies 

den. 75 
den. 50 
den. 4 0 
den. 4 0 
den. 4 0 

den. 3 0 0 
den. 2 5 
den. 5 0 

den. 2 0 0 

9 Összegezve : Summa ~B800 elen. cum 35 den. Item flor. auri 11. 
2) E datálás világosan mutatja, hogy a felvidéken sz. György napját apr. 23-án ülték. 
3) Összegezve : Summa 2300 den. cum 56 den. Item flor. auri 500 cum 2 flor. 

Item pro reformatione seraram . den. 18 
Item carpentariis den. 60 
Item carpentariis et dietariis . . den. 1 2 0 
Item pro cervisia fractoribns do-

muum foris c ivi ta tem. . . . den. 88 
Item pro pullis den. 14 
Item1 dietariis den. 24 
Item pro putiro domino Baliczkv den. 2 0 0 
Item Johanni Bőtner ad Baliczkv den. 6 0 
Item vectoribus eervisiae Baliczkv den. 2 0 0 
Item pro asseribus den. 4 0 
Item dietariis den. 4 0 
Item uni nunctio ad Epperies . den. 5 4 
Item Paulus Jawer consumpsit per-

gendo ad reginam flor. 1 0 1 1 

Item laboratoribus deii. 14 
Item pro cervisia quam direximus 

domino Baliczkv den. 6 5 0 
Item defalcavimus pro hufeysin . den. 2 5 0 
Item pro uno vitulo den. 3 6 
Item avenam domino Mischw . pro 1 flor. 
Item pro medio vase eervisiae. . den. 1 0 0 

Feria sexta ante Penthecosten (máj. 13.) 
Petro earpentario den. 7o 
Jaeobo den. 5 0 
Davidi ) 
Stabulario > den. 4 0 
Yigili ) 
Sex vigilibus valvac den. 3 0 0 
pTeconi. . . " den. 2 5 
Rőrmeyster den. 5 0 
Item carpentariis den. 4 2 0 
Itein cursoribus hinc indc . . . den. 4 0 
Itein duetoribus eervisiae domino 

Baliczky ad Epperies . . den. 150 
Itein pro clavis den. 3 2 
Item dietariis et adiutoribus . . den. 182 
Item pro asseribus den. 100 
Itein iterum pro asseribus . . . den. 6 0 
Item cursori den. 20 
Item pro virgis den. 1<> 
Item pro asseribus den. 1 6 0 

Feria sexta post Fentecostes (máj. 20.) 
- Petro earpentario den. 7 5 . 

Davidi \ 
Stabulario S 
Sex vigilibus 
Item uni cursori 
Item pro carpentis 
Item carpentariis 
Item de glebatione pastegae . 
Item muratoribus et dietariis . 
Itein preconi 
Item pro una trabe . . . . 
Item pro piseibus 
Itein pro pixidibus 
Item pro asseribus et carpentis 

den. 4 0 

den. 3 0 0 
den. 4 0 
den. 12 
den. 80 
den. 70 

den. 100 
den. 25 

den. 12 3> 
den. 50 

flor. 2 
den. 100 

calda ri 

Jaeobo l 
Rőrmeyster > 
Yigili ' 

den. 50 

Feria sexta post Corporis Christi (máj. 2 7.) 
Petro earpentario deu. 7 5 
Jaeobo 
Rőrmeyster 
Yigili 
Davidi ) 
Stabulario S ' ' ' 
Duobus valvac vigilibus 
Item pro reformatione 

albatorii 
Itein laboratori 
Item muratoribus . . . . 
Item adiutoribus et diéta rin 
Item Jaeobo ad reginam 
ltcm Davidi pro liberatione littera 

reginalis et pro expensis. 
Item carpentariis 
Item iuveiiibus qui seripserunt 
Item preconi 
Item dominis ad Franoniam 
Item pro c a r p e n t i s . . . . 
Itein pro c a r p e n t i s . . . . 
I tem pro c a r p e n t i s . . . . 
I tem pro honore hospitum hinc ind 

XXII I . pintas vini per . . 
Ttem vigili turris pro panno . 
Item magistro Petro earpentario 
Item Glementi vectori . . . 

den. 5 0 

den. 4 0 

den. 1 0 0 

den. 140 
den. tO 

den. 100 
den. 1 1 2 
den. 8 0 0 

flor. auri 2 5 
den. 136 

den. 1 6 
den. 2 5 

den. 2 0 0 
den. 8 0 
den. 4 0 
den. 15 

16 den. 
den. 1 4 0 

kubulum 1 " 
kubulum I 

Feria sexta post octavas corporis Christi 
(jun. 3.) 

Petro earpentario den. 7.» 
Jaeobo ) 
Rőrmeyster > den. 50 
Yigili \ 

') Összegezve : Summa 3900 elen. cum 67 d<n. 1 lem Jior. auri 19. 
2) Összegezve : Summa 3700 deu. cum 43 deu. Item Jior. auri 1. 

Davidi } 
Stabulario ) 
Duobus valvae v i g i l i b u s . . . . 
Fogil 
Ttem carpentariis muratoribus et 

dietariis 
Item pro clavis 
Item fractoribus lapidum . . . 
Itein de vino per Ambrosium pro-

pinato transivit super bonorein 
bospitum pintae XII . per . . 

Itein pro pixidibus 
l ton pro oi|uis coneessis et car-

pentis 
Item pro carpentis 
Item Simoni fabro pro carpentis . 
Item pro carpentis 

Feria sexta ante Viti (jun. 

Petro carpentario 
Jacobo 
A'igili 
Rormeyster 
Davidi 
Stabulario 
Vigilibus valvae 
I tem pro silindriis 
Preconi 
Item dietariis carpentariis et mu-

ratoribus et aliis laboratoribus 
Item pro cervisia laboratoribus . 
Item pro sale 
Item pro silindriis 
Item Davidi pro expensis . . . 
Itein Paul Glaucbner 
Item civitati pro vino med. XXV. 

bospitum et impletione vinorum. 
Itein pro carpentis 

Feria sexta post 1 'iti (jun. 

den. 4 0 

den. 100 
den. 2 5 ») 

den. 27 1 
deu. 2 4 
den. 8 0 

den. 16 
den. 3 0 0 

den. 100 
den. 20 

den. 1 0 0 
den. 8 3 

1 0.) 

den. 75 
den. 50 
den. 50 
den. 60 
den. 4 0 
den. 40 

den. 1 0 0 
den. 80 
den. 3 3 

den. 207 
den. 17 
den. 9 

deu. 150 
den. 2 0 8 

II . kubulos 
pro honore 

den. 8 0 

17.) 

Item dedimus dietariis, carpenta-
riis et aliis laboratoribus . . 

Item uni qui claves emendavit 
Item vor eynkompen 
Item pro duabus rotis . . . . 
Item solvimus comodales pro 110-

tario 
Item dedimus pro expensis Budae 

Rawer ad reginam . . . . 
I tem pro uno vase cervisiae Jeorgio 

de Rozgon 

den. 4 0 0 
den. 6 2 
den. 24 

den. 100 

tlor. 3 

11 or. 5 

den. 2 2 0 

Feria quinta in vigilia beati Johannis 
(jun. 23.) 

den. 75 
den. 5 0 
den. 5 0 
den. 50 
den. 60 
den. 4 0 

den. 1 0 0 
den. 3 3 

Petro carpentario 
Jacobo 
Vigili 
Davidi 
Rormeyster 
Stabulario 
Vigilibus valvae 
Preconi 
Item fractoribus lapidum et dieta-

riis et aliis coadiutoribus . . 
Item carpentariis 
Item pro lignis canaliuui . . . 
I tem pro expensis Jacobi aput Re-

ginam flor. auri 2 
Item pro honore liospitum liinc 

inde pro vino inediis vini XI I I . 
Item pincernae vini pro frustockil